
A

Vestíbulo

Distribuidor

Lavadero

Salón - comedor - cocina

Dormitorio
principal

Baño
principalBaño 1

Dormitorio 1

Terraza 1

BLOQUE 3

ESTANCIA S.ÚTIL (m²)

3,95

30,75

13,80

9,85

4,95

4,30

2,50

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL 72,55

TOTAL SUPERFICIE 84,65CONSTRUIDA DE VIVIENDA

TOTAL SUPERF. CONSTRUIDA DE 105,28VIVIENDA CON PPZC.

Distribuidor

Salón-Comedor-Cocina
Dormitorio principal

Dormitorio 1
Baño principal

Baño 1

Lavadero

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL SEGÚN 79,81DECRETO 218/2005*

SUPERFICIE ÚTIL SOLARIUM (ANEJO) 66,55

2,45Vestíbulo

 B PLANTA 3ª

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZA 1 (ANEJO) 28,80

0 2 3 41

Planta baja

nota:    A   AEROTERMIA



Solarium

Previsión
Jacuzzi

BLOQUE 3

ESTANCIA S.ÚTIL (m²)

3,95

30,75

13,80

9,85

4,95

4,30

2,50

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL 72,55

TOTAL SUPERFICIE 84,65CONSTRUIDA DE VIVIENDA

TOTAL SUPERF. CONSTRUIDA DE 105,28VIVIENDA CON PPZC.

Distribuidor

Salón-Comedor-Cocina
Dormitorio principal

Dormitorio 1
Baño principal

Baño 1

Lavadero

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL SEGÚN 79,81DECRETO 218/2005*

SUPERFICIE ÚTIL SOLARIUM (ANEJO) 66,55

2,45Vestíbulo

 B PLANTA 3ª

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZA 1 (ANEJO) 28,80

0 2 3 41

Planta alta


